
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022 - Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em Segurança e
Medicina do Trabalho e de Saúde Ocupacional. Os envelopes serão recebidos e abertos no dia 30/09/2022 às 09h. Edital
disponível no site www.saojosedosul.rs.gov.br , Portal de Transparência. Informações: fone: (51) 99768-4553. São José do Sul,
15/09/2022. Juliane M. Bender - Prefeita.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2022000770927

Processo Licitatório Nº 54/2022 - Pregão Presencial Nº 07/2022. Dia 30/09/2022, às 8:30h, na Prefeitura, se reunirá a Comissão
de Licitação, designada pela Portaria Nº 04/2020 e 35/2022, com a finalidade de receber documentos e propostas cujo objeto é a
contratação de Serviços de Terceiros para Lavagem de Veículos da Frota Municipal, julgamento menor preço por itens, tudo de
acordo com Edital e anexos. Informações pelo site municipal, podendo ser solicitado pelo e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. Em,
14/09/2022. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2022000770920

O Município de São Pedro do Sul, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022 -
REGISTRO DE PREÇO para futura contratação de serviços de seguro para veículos pertecentes as Secretarias Municipais da
Saúde e do Desenvolvimento SociaL, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, com cobertura em todo o território nacional,
através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 03.10.2022, ás 9HS. O Edital  encontra-se disponível no
site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal acima.  São Pedro do Sul, 16 de setembro de 2022. Ziania Maria Bolzan,Prefeita
Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2022000770245

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
Chamamento Público Nº 002/2022

O Município de Sarandi – RS através do Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público que está instaurada Licitação
Chamamento Público Nº 002/2022 , objetivando a seleção de empresa do segmento da construção civil, com comprovada
capacidade técnica para execução de projetos e obras, consubstanciados na construção de 200 (duzentas) unidades habitacionais
residenciais horizontais (Casa Térrea), em empreendimento de acordo com a Portaria do Ministério do Desenvolvimento Regional
nº 532 de 23 de fevereiro de 2022, atendendo as especificações do Programa Federal Casa Verde e Amarela, em imóvel de
propriedade do Município, objetivando a implementação do “Programa Casa Verde e Amarela”, disposto na Lei Federal nº
14.118/2021, na Portaria nº 532/2022 do Ministério do Desenvolvimento Regional e no Decreto Federal nº 10.600/2021, que tem
por finalidade o atendimento exclusivo da necessidade de moradia . A data da abertura será no dia 03 de outubro de 2022 às
08h30min, a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, sita na Praça Presidente Vargas,
S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560-000 e no site: www.sarandi.rs.gov.br.

Nilton Debastiani
Prefeito Municipal

Protocolo: 2022000770956

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO

Nº 117/2022
O Município de Sarandi – RS através de seu Pregoeiro, torna público que no dia 17 de outubro de 2022 às 09hrs,

procederá Licitação Processo Licitatório Nº166/2022, PREGÃO PRESENCIAL do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto
é o Registro de Preço para aquisição de diversos equipamentos de proteção individual (EPI) e uniformes a serem utilizados pelos
funcionários das secretarias do município de Sarandi-RS. A cópia do edital e seus anexos estão disponíveis no site:
http://www.sarandi.rs.gov.br e no Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00h às 17:00h ou pelo
Telefone: (54) 3361.5637.Sarandi (RS), 15 de setembro de 2022. NILTON DEBASTIANI , Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2022000770924

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022 199Diário Oficial Nº 179

http://www.saojosedosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.sarandi.rs.gov.br/

